ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 «ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР»

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.И. ФОКИНА

С. БОЛЬШАЯ ГЛУШИЦА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» им. В.И. Фокина с. Большая Глушица)

ПРИКАЗ

02.09.2024 г.                                                                                                                    №398-ОД

с. Большая Глушица

О назначении куратора школьной службы примирения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Новикову Д.А. – советника директора по воспитанию и взаимодействию с детскими

общественными объединениями назначить куратором школьной службы примирения

и утвердить состав команды юных медиаторов на 2024-2025 учебный год в

следующим составе:

Юрин Дмитрий – 10а кл.

Морозов Илья – 10а кл.

Терехова Юлия – 10а кл.

Акимова Виктория – 10а кл.

Директор:                                  О.А. Соколова

С приказом ознакомлен: